2025年 7月

お客様各位

株式会社レイマック

営業部

TEL：077-585-6771

FAX：077-585-6773

 疑似同軸落射照明「IFVA-D シリーズ」

「IFVA-D-STシリーズ」新発売
発売日：2025年 9月 1日

画像処理用 LED照明メーカーの株式会社レイマックは、この度 画像処理検査において使用する LED照

明において、新素子を搭載した疑似同軸落射照明「IFVA-Dシリーズ」、ストレートタイプ疑似同軸落射

照明「IFVA-D-STシリーズ」を 2025年 9月より順次発売致します。

新機種は、従来品と同等の配光特性でありながら、10～50%明るさが向上しています。

＜型式一覧＞

型式 発光色
消費電力(W)

入力電圧
DW DR DB DG

IFVA-40□

DW(白)

DR(赤)

DB(青)

DG(緑)

10 10 10 9

DC12V IFVA-50□ 14 14 14 12

IFVA-70□ 24 24 24 18

IFVA-40□HV 10 10 10 9

DC24V
IFVA-50□HV 14 14 14 12

IFVA-70□HV 24 24 24 18

IFVA-100□HV 32 32 32 27

IFVA-40□-ST 10 10 10 9

DC12V IFVA-50□-ST 14 14 14 12

IFVA-70□-ST 24 24 24 18

IFVA-40□HV-ST 10 10 10 9

DC24V IFVA-50□HV-ST 14 14 14 12

IFVA-70□HV-ST 24 24 24 18

※□には発光色を示す記号(DW/DR/DB/DG)が入ります。

ご不明な点などございましたら、弊社担当営業までお問合せのほど宜しくお願い申し上げます。

以上

別表_1

2025年 7月

株式会社レイマック

※掲載しているデータは参考値であり、製品能力を保証するものではありません。

 2

【明るさ(現行品との比較)】※LWD=10mm

【光学特性】

光学配光特性及び、照射面の分布・均一性は新旧で差異はありません。

【分光特性(現行品との比較)】

別表_1

2025年 7月

株式会社レイマック

※掲載しているデータは参考値であり、製品能力を保証するものではありません。

 3

【外形寸法・取付・質量】

新旧で差異はありません。

【筐体】

現行品 新製品

以上